
Obecní úřad Dobratice, Dobratice 49,  739 51  

 

Informace pro občany jiného členského státu EU, kteří budou chtít hlasovat na území 

České republiky ve volbách do Evropského parlamentu ve dnech 7. a 8. června 2024 

 

Do 28. dubna 2024 může podat občan jiného členského státu EU, který bude chtít hlasovat 

na území České republiky žádost o zápis do seznamu voličů pro volby do Evropského 

parlamentu nebo o přenesení údajů z dodatku stálého seznamu voličů do seznamu voličů pro 

volby do Evropského parlamentu (§ 29 odst. 1 až 3 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do EP). 

 

V sobotu dne 27. dubna 2024 od 8:00 hodin do 12:00 hodin  

a v neděli dne 28. dubna 2024 od 8:00 hodin do 16:00 hodin  

 

bude Obecní úřad Dobratice přijímat žádosti o zápis nebo přenesení údajů do seznamu voličů 

pro volby do Evropského parlamentu občanů jiných členských států EU. 

 

V případě žádosti kontaktujte zaměstnance obecního úřadu na telefonu 723 938 686. 

 

 

Radovan Otipka, starosta  


